
keramické kotouče hells bells

   PRODEJNA CHRUDIM
   Čáslavská 1514
   537 01 Chrudim

    469 688 783, 733 734 018
    obchod@rulik.cz

PRODEJNA CHOTĚBOŘ
Dukelská 482

583 01 Chotěboř

 569 622 249, 603 824 079 
  chotebor@rulik.cz  

www.rulik.cz
www.svarecky-chrudim.cz

Keramické řezné kotouče Hells Bells SG-CERAMIC
Řezné kotouče Hells Bells SG-Ceramic jsou vyrobeny z tepelně modifikovaného korundového a 
SG keramického zrna. Použita je inovativní technologie flexibilní pryskyřice, která zabraňuje 
předčasnému vypadnutí zrna. Novou revoluční technologií je dosažena maximální životnost a 
řezná rychlost kotoučů Hells Bells SG-Ceramic. 

Označení a rozměr Balení

Řezací kotouč LX 115x1.0 24,73 Kč 25 17,31 Kč
Řezací kotouč LX 125x1.0 26,96 Kč 25 18,87 Kč
Řezací kotouč LX 150x1.0 46,40 Kč 25 32,48 Kč
Řezací kotouč LX 150x1.6 45,68 Kč 25 31,98 Kč
Řezací kotouč LX 180x1.6 56,92 Kč 25 39,84 Kč
Řezací kotouč LX 230x2.0 89,89 Kč 25 62,92 Kč

Základní cena 
bez DPH

Cena / ks při 
odběru balení

Brusné kotouče Hells Bells EXTREME
Brusné kotouče Hells Bells EXTREME s bakelitovým pojivem jsou vyrobeny z prémiového, 
tepelně modifikovaného korundového zrna, určeny pro broušení uhlíkových ocelí, konstrukčních 
ocelí, legovaných ocelí a nerezových ocelí.

Označení a rozměr Balení

Brusný kotouč LX 115x7.0 32,94 Kč 10 23,06 Kč
Brusný kotouč LX 125x7.0 37,48 Kč 10 26,24 Kč
Brusný kotouč LX 150x7.0 45,68 Kč 10 31,98 Kč
Brusný kotouč LX 180x7.0 66,62 Kč 10 46,63 Kč
Brusný kotouč LX 230x7.0 89,15 Kč 10 62,41 Kč

Základní cena 
bez DPH

Cena / ks při 
odběru balení

Ceny jsou uvedeny bez DPH, akční sleva 30% platí při odběru celého balení.

http://www.rulik.cz/

	Stránka 1

